PORTARIA N.° 30.2001

“NOMEIA COMISSÃO DE ESTUDOS REFORMA ADMINISTRATIVA,  e dá
outras providências”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante das
necessidades administrativas nomeia os seguintes servidores para fazerem parte da
Comissão de Estudos para Reforma Administrativa, envolvendo o Regime Jurídico
Único e o Plano de Carreiras do Magistério.

01 Representante do Setor Pessoal: Servidor Alfredo Horing

01 Representante do Magistério: Servidora Vanetti Maria Adorian Giese

01 Representante dos Servidores em Cargos de Comissão: Servidor Jocelil Fernandes
dos Santos

01 Representante do Sindicato em formação dos Servidores em formação dos
Servidores: Servidora Adriana C. Mager

01 Representante da Sec. Mun. Obras e Viação: Secretário João Carlos Steurer

01 Representante da Sec. Mun. Saúde e Bem Estar Social: Servidora Roseli Mulbier

01 Representante da Sec. Mun. Agric, e Desenv. Econômico: Servidora Eneida Bilibio
Lemanski

01 Representante da Sec. Mun. Fazenda: Secretário: Jamir Rogério Beazi

01 Representante da Sec. Mun. Adm. e Planejamento: Secretário Carlos Henrique
Delandréa

01 Representante da Sec. Mun. Educ., Cult. Desp. e Turismo: Secretária Neide Denice
Bandeira

01 Representante do Gabinete do Prefeito: Servidor Carlos Alberto Castagna

A comissão acima constituída deverá reunir-se sem prejuízo das suas atividades
administrativas, e deverá entregar ao Poder Executivo Municipal, o resultado dos
trabalhos, para elaboração e remessa do projeto de Lei ao Poder Legislativo Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 17 de abril de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento